РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«20» ноября  2014 года                                                                                № 50

сл. Дячкино

Об установлении границ патрулирования Дячкинской народной дружины на территории муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», на основании п.п.6.1 ст. 6 Областного закона Ростовской области от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного правопорядка на территории Ростовской области»,  Устава муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Дячкинского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить следующие границы территорий в Дячкинском сельском поселении, в которых граждане, изъявившие желание участвовать в охране общественного порядка, могут осуществлять патрулирование:
- территория населенного пункта слобода Дячкино,
    - территория населенного пункта хутор  Беляевка,
- территория населенного пункта хутор Васильевка,
- территория населенного пункта хутор Каюковка,
-  территория населенного пункта хутор Мокроталовка,
- территория населенного пункта поселок Малое Полесье,
- территория населенного пункта хутор Первое Мая,
     - разъезд Дяткино.

2. Разместить данное решение на информационных стендах и официальном сайте Администрации Дячкинского сельского поселения.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дячкинского
сельского поселения                                               В.Ю. Пруцаков